REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés s& Kosovés, nr, 28 ¢ datds 4 gershor 2008, nenit 9 t& Rregullores MF -Nr.02/2013 pér
Menaxhimin e Pasurisé Jofinanciare né Organizatat Buxhetore neneve 40 dhe 41 t& Statutit t&
Komunés sé Lipjanit INr.110-623 i datés 26.09,2008, duke vendosur sipas kérkesés sé Drejtoreshés
sé DKA-sé 1-400-52048, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PHR VERIFIKIMIN DHE MATJEN E PESHIIS SE
GJEDHEVE TE SHITUR NE EKONOMINE BUJQESORE

Neni 1
Pérbérja e Komisionit

Formohet, komisioni pér verifikimin dhe matjen e peshés sé gjedhéve t& shitur né fermén e
Ekonomisé Bujqésore t& SHMP “Adem Gllavica”, né pérbérje si vijon:

1. Brahim Duriqi, Drejtorati pér Arsim, anétar
2. Afrim Sadiku, Drejtorati pér Bujqési dhe Pylltari, anétar
3. Arben Bahtiri Ekonomia Bujqésore, anétar

Neni 2
Detyrat e Komisionit

Detyré e Komisionit éshté qé t& béjé verifikimin dhe matjen né kg t& peshés sé gjedhéve té shitur né
fermén e Ekonomisé Bujgésore t& SHMP “Adem Gllavica” dhe lidhur me kété t¢ pérgadité aktin
me shkrim pér DKA-né me té cilin konstaton peshén e secilit gjedh .

Neni 3
Hyrja né fuqi
Vendimi hyn né fugi menjéheré ndérsa me kopjen e kétij Vendimi do té njoftohen, Drejtorati pér
Arsim, Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit .

1Nr. 400-52048
Lipjan, mé 23.10.2020
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